
選手① 選手② 選手③ 選手④

金子　純也 安藤　英基 相場　隆彰 富田　圭吾 ( 76 ・ 78 ・ 91 ) 94

高島　庸平 大類　全格 倉津　真二 星　　潤延 ( 80 ・ 83 ・ 83 ) 93

岩橋　和輝 爲政　淳也 山内　惠司 佐藤　哲生 ( 74 ・ 88 ・ 88 ) 88

佐藤　俊介 川越　一久 清水　　昇 寺崎　裕和 ( 82 ・ 85 ・ 87 ) 89

溝田　一夫 小沼　隆史 木下　哲雄 高橋　宏之 ( 78 ・ 83 ・ 95 ) 95

近江　　光 舘野　　正 田村　　悟 - ( 76 ・ 84 ・ 96 ) 180

梅澤　清一 長堀　大道 福田　慎吾 原田　　豊 ( 85 ・ 85 ・ 88 ) 97

福田　泰福 上村　達也 佐野　昌司 天野　信之 ( 85 ・ 86 ・ 88 ) 98

眞子　弘一 中島　圭一 松波　聖文 中島　修一 ( 84 ・ 86 ・ 90 ) 101

鱒渕　智也 安井　俊喜 佐藤　大輔 小林　輝久 ( 85 ・ 89 ・ 89 ) 90

仲村　徹也 亀元　秀幸 畑　　孝治 川上　高幸 ( 87 ・ 89 ・ 89 ) 99

武部　篤始 橋本　康一 濱田　洋一 伊藤　健也 ( 85 ・ 90 ・ 92 ) 98

山崎　正章 小牧　邦寿 臼井　一順 南野　　敦 ( 82 ・ 93 ・ 96 ) 97

山崎　達也 市村　直也 保坂 雄一郎 杉島　優輝 ( 85 ・ 86 ・ 100 ) 101

引地 信一朗 伊藤　広隆 米田　孝嗣 巽　　一則 ( 82 ・ 90 ・ 99 ) 111

安田　　仁 佐藤　千尋 土居　秀一 白崎　憲治 ( 87 ・ 98 ・ 100 ) 106

大田和 俊和 戸田　英孝 本橋　健次 法領田 幸益 ( 94 ・ 96 ・ 96 ) 100

荒巻　健人 原　　宏彰 滝沢　周平 中西　航大 ( 93 ・ 99 ・ 100 ) 102

宮下　正俊 山﨑　一樹 中川　直紀 - ( 103 ・ 107 ・ 121 ) 180

RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『リクルートCUP2022春季団体戦』

関東F予選　結果
【3月19日（土）イーストウッドカントリークラブ】

チーム74名参加 　　　　　　　　　    グリーン：9.5フィート 　天気：晴れ　気温：18度　　　　Par：72

※同スコアの場合、4人目⇒1人目⇒2人目⇒3人目のスコアにて順位を決定。

260

271

HISYS Bチーム

271

4位

285

9位

戸塚とABCへ行こう！！
259

トキワ

宇都宮市役所

16位

271

株式会社東栄住宅

17位

14位

13位

286

三井住友ファイナンス&リース株式会社
15位

SMFL研修会Cチーム

Bチーム

19位

10位

以上、地区決勝出場権獲得

ATJ チームB

打てば愉快だ宇都宮チームB

ATJ C-Team

ファイザー株式会社

265

18位

331
Cチーム

8位

7位

12位

258

263

11位

267

245

株式会社オートテクニックジャパン ATJ-Aチーム

PJ

NAG-N株式会社野村総合研究所

大日本印刷株式会社 TeamDNP

≪団体戦成績≫

関東C

日本無線株式会社 Team JRC

株式会社オートテクニックジャパン

Ａチーム

6位

5位

250

チーム名企業名

OUT・INスコア

チーム ISZいすゞ自動車株式会社

254

株式会社東栄住宅

株式会社 エープル Team AKA

株式会社日立システムズ HISYS Aチーム

セグエグループ株式会社

株式会社日立システムズ

292

チームスコア順位

256

256

1位

2462位

3位

株式会社トキワ

株式会社 三菱UFJ銀行

株式会社東栄住宅

株式会社オートテクニックジャパン



選手 ( 37 ・ 37 )

選手 ( 36 ・ 40 )

選手 ( 38 ・ 38 )

選手 ( 40 ・ 38 )

選手 ( 40 ・ 38 )

選手 ( 38 ・ 42 )

選手 ( 42 ・ 40 )

選手 ( 43 ・ 39 )

選手 ( 41 ・ 41 )

選手 ( 46 ・ 37 )

76

株式会社オートテクニックジャパン

Team AKA

HISYS Aチーム

溝田　一夫

2位 76

株式会社 エープル

株式会社 エープル

3位

7位

引地 信一朗

≪個人戦成績≫

いすゞ自動車株式会社

5位

4位 78

78
株式会社日立システムズ

山崎　正章

10位 83
HISYS Aチーム

小沼　隆史

株式会社オートテクニックジャパン

大日本印刷株式会社

三井住友ファイナンス&リース株式会社

※同スコアの場合は、OUT/INスタートに関わらず、18Hからのカウントバックで順位を決定。

8位

9位 82
SMFL研修会Cチーム

株式会社日立システムズ

株式会社東栄住宅

TeamDNP

佐藤　俊介

Team AKA

安藤　英基

6位

ATJ C-Team

ATJ-Aチーム

1位

企業名

80
チーム ISZ

高島　庸平

82

金子　純也

順位

82

近江　　光

OUT・INスコア選手名

岩橋　和輝
74

合計スコア

Ａチーム

チーム名


